3 GP40 black Gemix Геймпад PC/USB 3 шт. 112,32 336,96
4 A110 black F&D Акустика 2 шт. 1 240,20 2 480,40
5 GM195 black Gemix бездротова мишка 3 шт. 128,70 386,10
6 HP-220MV black Gemix гарнітура 3 шт. 222,30 666,90

Разом: 25 749,36
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 6, на суму 25 749,36 UAH
Двадцять п'ять тисяч сімсот сорок дев'ять гривень 36 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю